

**Årsredovisning**  
för  
**Gästrike Byggservice AB**  
559122-4257

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Lejewahl, Styrelseledamot  
2025-05-27

Styrelsen för Gästrik Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Järbo registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggarbeten, nybyggnation, om- och tillbyggnad, plåtarbeten.

Företaget har sitt säte i Järbo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 222	6 142	5 273	4 350
Resultat efter finansiella poster	370	186	99	-153
Soliditet (%)	27,2	16,8	22,9	20,1

Omsättningen har minskat för att efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	170 252	146 389	<b>366 641</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		146 389	-146 389	<b>0</b>
Årets resultat			293 704	<b>293 704</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>116 641</b>	<b>293 704</b>	<b>460 345</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 641
årets vinst	293 704
	<b>410 345</b>
disponeras så att	
utdelning	250 000
i ny räkning överföres	160 345
	<b>410 345</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 221 971	6 141 819
Övriga rörelseintäkter		76 435	20 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 298 406</b>	<b>6 162 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 185 360	-3 100 879
Övriga externa kostnader		-741 309	-448 715
Personalkostnader	2	-2 011 032	-2 426 595
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 937 701</b>	<b>-5 976 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>360 705</b>	<b>185 900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 394	557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 766	-457
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 628</b>	<b>100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>370 333</b>	<b>186 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 333</b>	<b>186 000</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 629	-39 611
<b>Årets resultat</b>		<b>293 704</b>	<b>146 389</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

41 000

41 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**41 000**

**41 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**41 000**

**41 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

958 915

213 560

Övriga fordringar

107 028

36 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 065 943**

**249 810**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

584 754

1 892 114

**Summa kassa och bank**

**584 754**

**1 892 114**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 650 697**

**2 141 924**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 691 697**

**2 182 924**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

116 641

170 252

Årets resultat

293 704

146 389

**Summa fritt eget kapital**

**410 345**

**316 641**

**Summa eget kapital**

**460 345**

**366 641**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114 924

165 843

Skatteskulder

193 463

142 779

Övriga skulder

387 872

607 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

535 093

899 790

**Summa kortfristiga skulder**

**1 231 352**

**1 816 283**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 691 697**

**2 182 924**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 000	100 000
Avgående fordringar	0	-59 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 000</b>	<b>41 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 000</b>	<b>41 000</b>

Järbo 2025-05-27

*Andreas Lejewahl*  
Andreas Lejewahl  
Ordförande

*Nicklas Lejewahl*  
Nicklas Lejewahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
